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15 listopada 2018

Święto Młodego Wina w Sandomierzu

Sandomierszczyzna to jeden z czołowych regionów rodzimych uprawy winorośli.
Działający tu winiarze rozwijają winnice, doskonalą technologię produkcji oraz
organizują coroczne spotkanie będące świętokrzyską odpowiedzią na tradycyjne,
francuskie beaujolais nouveau. W nadchodzący weekend, podczas szóstej edycji
Święta Młodego Wina w Sandomierzu, wielbiciele tego trunku będą mogli ocenić,
jak udały się tegoroczne zbiory.

Tegoroczne święto zainauguruje spotkanie w piątkowy wieczór, 16 listopada, z winiarzami i
lokalnym winem w Hotelu Pod Ciżemką.

W sobotę, 17 listopada, o godzinie 11 w przepięknych wnętrzach Zamku Kazimierzowskiego
uroczyście rozpocznie się winiarskie święto. Winiarze z sandomierskiego Regionu
Winiarskiego opowiedzą o swoich plantacjach i osiągnięciach oraz podsumują tegoroczne
zbiory. W samo południe korowód uczestników przemaszeruje z dziedzińca zamkowego na
Rynek Starego Miasta, gdzie od godziny 13 na smakoszy czekać będą znakomite lokalne
wina oraz regionalne przekąski. Nie zabraknie również cennych wykładów (odpłatnych). O
zasadach łączenia win z potrawami opowie Monika Bielka-Vescovi, dyrektorka Szkoły
Sommelierów, natomiast Maciej Nowicki będzie przekonywał do degustacji win z krajów
ościennych.
Niezwykłe doznania smakowe „podkręci” wieczorny koncert Hambawenah w Domu
Katolickim.

Niedzielną odsłonę Święta Młodego Wina zapoczątkuje msza święta, po której nastąpi
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kontynuacja kulinarnej uczty w sandomierskich lokalach. W ramach Dnia Otwartych Piwnic
chętni będą mogli odwiedzić miejscowe winnice i skosztować oryginalnych wyrobów w
miejscu ich wytworzenia. W gościnne progi zapraszają: Winnica Carolus, Winnica Kędrów,
Winnica Kresy, Winnica Milanowska, Winnica Modła, Winnica nad Jarem, Winnica Na
Rozdrożu, Winnica Nobilis, Winnica Płochockich, Winnica Spotkaniówka, Winnica św.
Jakuba oraz Winnica Vanellus.


